ho m̄ q̄  
vult maḡ  
lania d̄  
fronda q̄  
plua.

in manu  
not sum  
uade aq̄  
in d̄  
ludr cono

ho d̄  
u p̄uicij

totiens qm̄ attrahit uapores ad supiora & mouet eos a parte oculi.  
 Sextū estiq; hō debet mūdare & fricare dētes. Cuius cā est: qā imū  
 diciēs dētiū est cā fetoris anhelitus: sifr a dētib; imūdis spūs imū  
 di eleuatur ad cerebrū ipm̄ pturbātes. Preterea: cōmixtio limosita/  
 tis dentiū cū ipso cibo ab stomachū missa est cā corruptiōis cibi in  
 stomacho. Modū aut cōseruādi sanitatē dentiū & bonitatē odoris  
 eoz; tāgit. Aui. vii. in. c. de cōseruatiōe dētiū sub his uerbis. Et ex eo  
 q̄ cōseruāt sanitatē dētiū ē ut colluatur os ī mēse bis cū uino ī quo  
 decocta est radix titimalli. Est. n. pueniēs ad ultimū ī faciēdo bonū  
 odorē: & nō aduenit faciēti illud dolor dētiū. Vterius autor in ulti  
 mo uersu subdit aliq̄ pcepta gñalia. Primū estiq; hō lotus stupa  
 uel balneo debet se tenere calidū: qā tūc pori sūt apti: & sic de faci  
 li frigus possēt subintrare: & magna nocumēta corpi i ferre. Aliud  
 est/q; postq̄ hō sumpserit cibū debet modicū stare: ut cibus pfecte  
 descēdat ad fundū stomachi ī quo cōpletur digestio: deīn lēte ābu  
 let & nō fortiter: ne pp motū fortē calor trahatur ad ptes exteri  
 res: & p hoc īpediatur cibi digestio. Aliud ē/q; hō frigidus debet ca  
 uere ne subito se calefaciat: sed paulatim. Mutationes. n. subire na  
 turā ledūt. Oia. n. extra naturā molesta sūt. ut dicit Gal. ī cōmēto il  
 lius canonis scdm̄ multū & repente.

No m  
 gre dūm  
 inuadi  
 cō  
 rōh rōid

No mal  
 nā p q̄  
 m̄ pūit  
 dūm

q̄ p  
 suphōm  
 ē pūy

Sit breuis aut nullus tibi sōnus meridianus  
 Febris. pigricies. capitis dolor atq; catharrus  
 Hęc tibi proueniunt ex somno meridiano.

In hoc textu tā  
 git autor. iiii. nocu  
 mēta q̄ pueniūt ex  
 sōno facto post prā  
 diū. Quoz; primū  
 est q; ex sōno meri

diano solet seq; febris qd̄ aliq; putāt uerificari de febre pueniēte ex  
 oppilatiōe cām istius febris reddētes: qā tpe diei calor & spūs mo/  
 uētur ad exteriora: & sic uirtus digestiua ī die est debilis. Digestio  
 enī pfecta est qn̄ calor & spūs ad iteriora mouentur: pp quoz; mo/

No m  
 hoc q̄  
 nq; mēu  
 rumpit

tū calor naturalis incenditur. Et sic tps noctis est tps pfectionis di-  
gestiois. Indigestio. n. & cruditas humorū est cā oppilatiois: q̄ oppi-  
latio est cā febris: scđm Auic. in. iiii. in pluribus passibus. Secundū  
nocumētū est pigricies: q̄ ex eadē cā uidetur oriri. Ex materia. n. in  
digesta & grossa: grossi eleuātur spūs: q̄ moti ad mēbra corpis gra-  
uedinē corpori inducūt: quēadmodū spūs subtilis & leues leuitatē  
animi & corporis iducūt. Tertiū est dolor capitis: qui ēt ex eadē cā  
pugnare ur̄. Ex cibo. n. idigesto ī stomacho eleuātur grossi spūs ce-  
rebrū pturbātes: q̄ spūs sunt cā discolorationis ēt faciei q̄n ad cutē  
mouētur: q̄a ubi est materia grossa: necesse est q̄cqd ex tali materia  
dissoluitur eē grossum: ut inuit Gal. in cōmēto illius amphorismi.  
Et qui crescūt sic inquit. Quicqd. n. de q̄libet re dissoluitur: ei un̄  
dissoluitur necesse ē ut assimiletur. Quartū nocumētū ē catarrus:  
qui silt̄ ex eadem cā ur̄ oriri. s. ex reumate. Reuma. n. dī oīs fluxus  
materie de mēbro ad mēbrū ī q̄cūq; pte corpis fuerit. sed scđm q̄  
ad diuersas ptes corpis fluit. diuersa sortiter noīa. Q̄ n. n. mouetur  
ad pectus siue ad mēbra spūalia uidelicet ad pulmonē. dī catarrus.  
Scđ q̄n fluit ad fauces siue ad colatorium palati. dī brācus. Et q̄n  
fluit ad nāres dicitur coriza. ut habere in istis uersibus.  
Si fluat ad pectus dicatur reuma catarrus. Ad fauces brancus. ad nāres dico corizam.